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KONGRE BIiLIMSEL PROGRAMI
17-19 NiSAN 2025

WORKSHOP PROGRAMI

17 NiSAN 2025

09.30-12.00 SABAH PROGRAMI

KONU EGITMEN SALON
Motor imgeleme Egitimi Dog. Dr. Turhan KAHRAMAN FTR Laboratuvari 1
Sporcularda Diz Bolgesi Bantlama Uygulamalari Dog. Dr. Umut Ziya KOCAK FTR Laboratuvari 2

12.00-13.30 OGLE ARASI

13.30-16.00 OGLEDEN SONRA PROGRAMI

KONU EGITMEN SALON
Adélesan idiopatik Skolyozda Degerlendirme ve
. P y g Prof. Dr. Yavuz YAKUT FTR Laboratuvari
Guncel Egzersiz Yaklagimlari 1
ocukluk Caginda Erken Miidahaleye Yeni Bir
¢ cag : Y Prof. Dr. Biilent ELBASAN FTR Laboratuvar
Bakis Agisi: Safe Erken Miidahale Yaklasimi 2
Fasya: Teorikten Pratige Doc. Dr. Giil Deniz YILMAZ YELVAR | " TR Uygulama ve
Arastirma Merkezi

iZMIR _ iZMIR
KATIP CELEBI KATIP CELEBI
UNIVERSITESI UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKOLTESI
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hll FIZYOTERAPI VE REHABILITASYONDA
_‘ EGITIM ARASTIRMA VE INOVASYON

KONGRESI

BiLIMSEL PROGRAM

18 NiSAN 2025

09.00-09.30
09.30-10.00

10.00-10.20

10.20-12.00

10.20-10.40
10.40- 11.00

11.00- 11.20
11.20- 11.40
11.40- 12.00
12.00-13.30

12.30-13.30

12.00-13.30
13.30-14.30

13.30- 13.50
13.50- 14.10
14.10- 14.30

14.30-15.00
15.00-16.30

15.00-
15.15-
15.30-
15.45-
16.00- 16.15
16.15- 16.30

IZMIR

KATIP CELEB]
UNIVERSITESI
SAC LIKNIJMI.I.K“ KULTESI

15.15
15.30
15.45

16.00

KAYIT
ACILIS KONUSMALARI

KAHVE ARASI

PANEL 1: FTR GELECEGINi KONUSUYOR

Moderatérler: Prof. Dr. Yavuz YAKUT, Prof. Dr. Derya OZER KAYA

Prof. Dr. Ozlem ULGER
Prof. Dr. Biilent ELBASAN

Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Akreditasyonun Onemi
Fizyoterapist ve Diger Saglik Profesyonelleri ile Etkilesim ve
iletisim: Transdisipliner Model Cok mu Zor?

Prof. Dr. Kezban BAYRAMLAR
Fzt. Zafer AKSUNGUR

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Egitiminde Klinik Uygulamalar
Fizyoterapist istihdami: Giiniimiiz ve Gelecek
Soru- Cevap

SOZEL BiLDiRi OTURUMLARI
Salon 1: Oturum Baskanlari: Dog. Dr. Buse OZCAN KAHRAMAN, Dog. Dr. Giilbin ERGIN
Salon 2: Oturum Baskanlari: Dr. Ogr. Uyesi Elvan FELEKOGLU, Dr. Ogr. Uyesi Yusuf EMUK

POSTER BiLDIRi OTURUMLARI
Oturum Baskanlari: Dr. Ogr. Uyesi MUGE KIRMIZI, Dr. Ogr. Uyesi Devrim Can SARAC

OGLE ARASI

PANEL 2: SAGLIKLI UZUN OMUR-LONGEVITY
Moderatorler: Prof. Dr. Nevin ERGUN, Prof. Dr. Nihal GELECEK

Longevity Destinasyonlari ve Rehabilitasyon Agi Prof. Dr. Kemal AYDIN

Prof. Dr. Gll BALTACI
Dog¢. Dr. Dilek ONGAN

Saglikh Yas Almada Egzersiz Ne Kadar Onemli?

Saglikli Uzun Omiir icin Beslenme Modeli: Cevap
Mavi Bolgelerde mi?

KAHVE ARASI

PANEL 3: KLINiK UYGULAMADA YENILIKLER

Moderatérler: Prof. Dr. Sema SAVCI, Dog. Dr. Duygu ILGIN GUNDUZ

Prof. Dr. Naciye VARDAR YAGLI
Prof. Dr. Ozge ERTEKIN

Dog. Dr. Gul Deniz YILMAZ YELVAR
Prof. Dr. Nursen ILCIN

Fzt. Cumhur ELMACI
IZMIR
KATIP CELEBI
UNIVERSITESI

Kardiyopulmoner Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Yenilikler
Norolojik Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Yenilikler
Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Yenilikler
Geriatrik Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Yenilikler
Pediatrik Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Yenilikler
Soru-Cevap
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KONGRESI

19 NiSAN 2025

09.30-12.00

12.00-13.00

12.30-13.15

12.00-13.00

13.00-14.30

13.00-
13.15- 13.30
13.30- 13.45
13.45- 14.00

13.15

14.00- 14.15
14.15- 14.30

14.30-15.00

15.00-16.00

15.00- 15.20
15.20- 15.40
15.40- 16.00

16.00-16.30

IZMIR

KATIP CELEB]
UNIVERSITESI
SAC LIKNIJMI.I.K“ KULTESI

PANEL 4: OGRENCI NE iSTER? HOCA NE BEKLER?
Moderatorler: Dog. Dr. Giil Deniz YILMAZ YELVAR, Dog. Dr. Sevtap GUNAY UCURUM

Ogrenci Emre TOLAN Derya OZER KAYA

Ogrenci Dorukhan SAYIM Serkan BAKIRHAN

Ogrenci Biisra ICEN Sevgi Sevi SUBASI YESILYAPRAK
Ogrenci Efecan CESUR Ferruh TASPINAR

Ogrenci Aslinur YAVUZBARUT Prof. Dr. Didem KARADIBAK

Ogrenci Pelin CEYLAN Prof. Dr. Niltifer CETISLi KORKMAZ
Ogrenci Muhammed PUSAK Dr. Ogr. Uyesi Ayse SEN OZDEN

Prof. Dr.
Prof. Dr.
Prof. Dr.
Prof. Dr.

SOZEL BiLDiRi OTURUMLARI
Salon 1: Oturum Baskanlari: Dr. Ogr. Uyesi Damla KARABAY, Dr. Ogr. Uyesi Nuray ELIBOL
Salon 2: Oturum Baskanlari: Dog. Dr. Deniz BAYRAKTAR, Dr. Ogr. Uyesi Orhan OZTURK

POSTER BILDIiRi OTURUMLARI
Oturum Bagskanlari: Prof. Dr. ilknur NAZ GURSAN, Prof. Dr. Betiil TASPINAR

OGLE ARASI

PANEL 5: GENC MESLEKTASLARIMIZ NELER CALISIYOR?

Moderatérler: Dog. Dr. Mehmet OZKESKIN, Dog. Dr. Turhan KAHRAMAN

Kronik Agrida interosepsion Dr. Ogr. Uyesi Miige KIRMIZI
Kronik Akciger Hastaliklarinda Serebral Fonksiyonlar Dr. Ogr. Uyesi Elvan FELEKOGLU
Norolojik Hastaliklarda Eylem Gézlem Egitimi Dr. Ogr. Uyesi Yusuf EMUK

El Tendon Yaralanmalarinda Erken Donem Hareket: Dr. Ogr. Uyesi Baris SEVEN
Nasil ve Ne Zaman?

Duchenne Muskuler Distrofide Kognitif Etkilenim Dr. Ogr. Uyesi Merve KURT AYDIN

Romatolojik Hastaliklarda Ultrasonografinin Yeri Dr. Ogr. Uyesi Devrim Can SARAC

KAHVE ARASI

PANEL 6: FIZYOTERAPIDE VERI iSLEME VE YAPAY ZEKA
Moderatérler: Prof. Dr. Yesim SALIK SENGUL, Dog. Dr. Deniz BAYRAKTAR

Dog. Dr. Umut Ziya KOCAK
Dr. Ogr. Uyesi Orhan OZTURK

[ZMIR
KATIP CELEB]
UNIVERSITESI

Fizyoterapide Anlik Veri isleme
Fizyoterapide Dijital Veri ve Yapay Zeka
Soru-Cevap

KAPANIS VE ODUL TORENI
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